年　　月　　日

契約保証に関する届出書

今回の工事（業務）の契約にあたり、契約保証に関する事項を下記のとおりお届けします。

　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　承認番号

1． 契約保証の方法について（次の番号に○を付すること。）

（1）  契約保証金の納付

（2）  金融機関等の保証

（3）  保証事業会社の保証

（4）  公共工事履行保証証券による保証

（5）  履行保証保険契約の締結

 eq \o\ad(契約保証金納付届,　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日

美里町長　　　　　　　  殿

　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　氏　　名
下記のとおり契約保証金を納付したので、領収書写しを添付してお届けします。

記

	工事名（業務名）

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)
	円
	 eq \o\ad(契約保証金,　　　　　　　)
	円

	（領収書写し添付欄）

 eq \o\ad(保管金払出請求書,　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日

美里町長　　　　　　　　  殿

　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　により、下記保管金を下記振込先に振り込んで下さい。

記

金　　　　　　　　　円也

振　込　先

　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店
　　口　座　　１．普通　　２．総合　　３．当座

　　名　義
　　支店番号　　　　　　　　口座番号